
Skarp Rådgiver der er drevet af gode
kundeoplevelser, Nordea Frederiksberg
Får du et lille kick, når du hjælper kunder med at få mest muligt ud af deres penge? Og har du en drøm om at arbejde i
hjertet af Frederiksberg i København? Så er du måske den nye rådgiver, vi leder efter.

Om vores team

På Smallegade 2 bliver du en del af en stor, sjov og hyggelig filial. Her er der godt gang i biksen, da vi befinder os i et
interessant markedsområde fuld af spændende kunder med relativt komplekse økonomier. Det er derfor en fordel, hvis
du godt kan lide at arbejde med både bolig, opsparings- og investeringsløsninger og tør udfordre kunderne i deres valg,
så I sammen finder den helt rigtige løsning.

Vores vækst skyldes i høj grad også, at vi er en masse dygtige rådgivere samlet i filialen. Du får mulighed for at udvikle
dig og samarbejde med hele 18 dygtige kolleger, som alle er drevet af at levere gode kundeoplevelser. Vi er en gruppe,
der godt kan lide at komme hinanden ved, med højt til loftet både på kontoret og i frokoststuen samt ved sociale
arrangementer fordelt over hele året.

Collaboration. Ownership. Passion. Courage. Det er de værdier, vi bruger som pejlemærker til at blive den bank, vi ønsker
at være – og som vi forestiller os, du deler med os.

 

Det skal du arbejde med

Primære ansvarsområder i denne stilling:
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Realisere vores kunders drømme – store som små
Hjælpe vores kunder trygt igennem alle livsfaser
Være opsøgende når nye kunder viser interesse
Være relationsskabende i din egen portefølje af kunder
Lære nyt og inspirere andre
Påvirke en stor filial og en tværnodisk bank med dit unikke bidrag

Der venter dig en spændende karriere i Nordea Frederiksberg og Nordea Danmark.

Hvem du er

Du har en bankfaglig baggrund og har erfaring med empatisk kundekontakt. Vi søger både erfarne rådgivere og
spirende talenter. 

For at få succes i denne rolle forestiller vi os, at du:

Er nysgerrig på kunder og har en oprigtig interesse
Motiveres af salg og langvarige relationer 
Motiveres af god kredit- og compliance kvalitet
Vækker tillid blandt dine omgivelser og dine kunder
Er struktureret, serviceminded og evner at prioritere dine arbejdsopgaver 
Du er klar på at udvikle dig sammen med dine kollegaer

 

Det tilbyder vi

Vores nye kolleger kommer til os, når de ønsker at udvikle sig. For nogle er det næste skridt på vejen i deres karriere. For
andre er det at sætte nye mål inden for deres ekspertiseområde – med andre ord, hos os kommer du altid videre.

En kultur, der fremmer præstation og vækst i en af de største nordiske banker, som tilbyder forskellige muligheder for at
udfolde sig, udvikle sig og lære af dygtige kolleger med forskellig baggrund i et levende arbejdsmiljø.

Hybrid arbejdsmodel – vi tror på værdien af at føre mennesker sammen, og samtidig vælger vi friheden ved at være
fleksible.

Mangfoldighed og inklusion er en naturlig del af vores daglige arbejde. Vi ved, at en inkluderende arbejdsplads er
bæredygtig. Vi tror oprigtigt på, at vores forskellige baggrunde, erfaringer, egenskaber og personligheder gør os
stærkere sammen. Hver dag stræber vi efter at finde nye måder at forbedre mangfoldighed og inklusion i vores netværk
på, f.eks. har vi underskrevet mangfoldighedschartre under EU-Kommissionen i de lande, hvor vi driver virksomhed, for
at understrege vores villighed til at engagere os med andre for at fortsætte med at lære og forbedre os.

Hvis dette lyder som dig, så kontakt os!

 

De næste trin

Synes du, at jobbet lyder som noget for dig, vil vi meget gerne høre fra dig. Send din ansøgning og CV snarest og senest
17/04/2026. Vi holder løbene samtaler indtil kandidaten er fundet, så vent ikke for længe med din ansøgning.
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Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte:

Søren Kjellerup, Filialdirektør, 30531019 // soren.kjellerup@nordea.dk
Simon Jensen, Vicefilialdirektør, 55479953 // simon.jensen2@nordea.dk

 

We enable dreams and aspirations for a greater good.

Vi opbygger relationer. Vi sætter et personligt præg på alt, hvad vi gør – når vi rådgiver vores kunder, samarbejder med
kolleger og møder vores potentielle kandidater.

Vi lærer og udvikler os. Vi sætter en ære i at være eksperter og tænke fremad. Vi anvender vores ekspertise til at
imødekomme vores kunders behov, fra de enkleste til de mest komplekse. Vi har en tankegang om vækst i vores
arbejde, der gør det muligt for os at fokusere bredere i vores daglige udfordringer.

Vi står i spidsen for forandring. Vi er ansvarlige og bevidste om virkningen af vores beslutninger, både for vores kunder
og for vores lokale og globale samfund. Vi er opmærksomme på vores ansvar over for nuværende og fremtidige
generationer og har gjort bæredygtighed til en integreret del af vores forretningsstrategi.

Vi er Nordea. Vi har 200 års historie med at støtte og få de nordiske økonomier til at vokse, og vores værdier er dybt
forankret i disse åbne, progressive og samarbejdsvillige samfund. Som en af de største arbejdsgivere i Norden, Polen og
Estland har du gode muligheder for at udfolde dig, udvikle dig og komme videre med os.

Nordea
Frederiksberg, 2000 Frederiksberg
www.nordea.dk

Application deadline
17. April 2026
Rådgiver

Contact person
Søren Kjellerup
30531019
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